
Tischtennis-Kreisverband Cloppenburg 2014/15

Kreisliga Mädchen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV Molbergen (wS) 16 15 0 1 124:31 +93 30:2
2 SV Blau-Weiß Langförden 16 13 0 3 115:44 +71 26:6
3 STV Barßel (wS) 16 11 2 3 114:54 +60 24:8
4 SV Molbergen 16 11 1 4 109:61 +48 23:9
5 SV Grün-Weiß Mühlen 16 6 0 10 65:92 -27 12:20
6 SV Blau-Weiß Ramsloh II 16 6 0 10 62:99 -37 12:20
7 SV Peheim-Grönheim (wS) 16 4 2 10 70:102 -32 10:22
8 TuS Lutten (wS) 16 3 0 13 37:104 -67 6:26
9 SV Blau-Weiß Langförden II 16 0 1 15 18:127 -109 1:31

10 TV Dinklage zurückgezogen/gestrichen am 10.11.2014
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Imholte, Jannes

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.22.09.2014 18:00 SV Molbergen (wS) SV Molbergen 8:4
Fr. 10.10.2014 17:00 SV Peheim-Grönheim (wS) TuS Lutten (wS) 8:1
Mo.13.10.2014 17:30 SV Molbergen SV Peheim-Grönheim (wS) 8:2
Sa. 18.10.2014 10:00

10:00
12:00
12:00
15:00 v
15:00

SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Peheim-Grönheim (wS)
TuS Lutten (wS)

SV Molbergen
SV Molbergen (wS)
SV Molbergen (wS)
SV Molbergen
TV Dinklage
SV Blau-Weiß Ramsloh II

8:3
0:8
8:4
2:8

8:0 Z
8:0 NA

So. 26.10.2014 10:00
10:00
11:10 v
12:00

SV Molbergen
SV Molbergen (wS)
SV Molbergen
SV Molbergen (wS)

SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Lutten (wS)
TuS Lutten (wS)
SV Grün-Weiß Mühlen

8:0
8:0
8:0
8:0

Mo.27.10.2014 18:00 v SV Grün-Weiß Mühlen STV Barßel (wS) 0:8
Di. 28.10.2014 17:30 v STV Barßel (wS) SV Blau-Weiß Ramsloh II 8:0
Sa. 01.11.2014 14:00 v

15:00 v
SV Blau-Weiß Ramsloh II
SV Blau-Weiß Ramsloh II

SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Langförden II

0:8
8:4

Di. 04.11.2014 17:15 TV Dinklage STV Barßel (wS) 0:8 Z
Fr. 07.11.2014 17:30

18:00
STV Barßel (wS)
SV Molbergen (wS)

SV Molbergen
SV Blau-Weiß Ramsloh II

8:4
8:0

Sa. 08.11.2014 15:00 t SV Grün-Weiß Mühlen SV Peheim-Grönheim (wS) 8:5
Mi. 12.11.2014 17:30 SV Blau-Weiß Ramsloh II SV Peheim-Grönheim (wS) 8:6
Fr. 14.11.2014 17:30 STV Barßel (wS) SV Molbergen (wS) 6:8
Di. 18.11.2014 17:15 STV Barßel (wS) SV Peheim-Grönheim (wS) 8:1
Fr. 21.11.2014 18:00 u SV Blau-Weiß Ramsloh II SV Grün-Weiß Mühlen 8:0 NA
So. 23.11.2014 09:00

09:00
09:00 u
09:00 u
09:00

TuS Lutten (wS)
SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Blau-Weiß Langförden

SV Grün-Weiß Mühlen
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Lutten (wS)
TuS Lutten (wS)

1:8
8:4

0:8 NA
0:8 NA

8:0
Mo.24.11.2014 17:30 SV Molbergen (wS) SV Peheim-Grönheim (wS) 8:3
Fr. 28.11.2014 16:15 v

17:00
18:00

SV Blau-Weiß Langförden
TuS Lutten (wS)
SV Molbergen

SV Blau-Weiß Langförden II
STV Barßel (wS)
SV Blau-Weiß Ramsloh II

8:0
0:8 NA

8:5
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Tischtennis-Kreisverband Cloppenburg 2014/15

Kreisliga Mädchen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2014 15:00

15:00
17:00
17:00

SV Blau-Weiß Langförden II
SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Blau-Weiß Langförden

SV Peheim-Grönheim (wS)
STV Barßel (wS)
STV Barßel (wS)
SV Peheim-Grönheim (wS)

7:7
8:5
1:8
8:0

Fr. 30.01.2015 17:00 SV Blau-Weiß Ramsloh II SV Molbergen (wS) 1:8
Fr. 06.02.2015 18:00 SV Molbergen SV Molbergen (wS) 3:8
Fr. 13.02.2015 17:30 SV Peheim-Grönheim (wS) SV Molbergen 1:8
Sa. 14.02.2015 14:00

14:00
16:00

SV Molbergen (wS)
SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Langförden II

STV Barßel (wS)
SV Blau-Weiß Ramsloh II
SV Blau-Weiß Ramsloh II

8:1
8:0
4:8

Fr. 27.02.2015 17:30 STV Barßel (wS) SV Grün-Weiß Mühlen 8:1
Sa. 28.02.2015 14:00

14:00
14:00 v
15:00 v
16:00

SV Molbergen
SV Molbergen (wS)
SV Molbergen
SV Peheim-Grönheim (wS)
SV Molbergen (wS)

SV Blau-Weiß Langförden II
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Ramsloh II
SV Blau-Weiß Langförden

8:0 NA
8:0 NA

8:4
5:8
8:4

Fr. 06.03.2015 18:00 SV Peheim-Grönheim (wS) SV Grün-Weiß Mühlen 8:5
Mo.09.03.2015 17:30 SV Peheim-Grönheim (wS) SV Molbergen (wS) 1:8
Do. 12.03.2015 17:30 SV Grün-Weiß Mühlen SV Blau-Weiß Ramsloh II 8:0 NA
Sa. 14.03.2015 14:30 v

15:00
15:00
17:00
17:00

SV Blau-Weiß Ramsloh II
SV Peheim-Grönheim (wS)
STV Barßel (wS)
STV Barßel (wS)
SV Peheim-Grönheim (wS)

TuS Lutten (wS)
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Blau-Weiß Langförden

8:0
8:0
8:3

8:0 NA
0:8

So. 15.03.2015 11:00
11:00
13:00
13:00

TuS Lutten (wS)
SV Grün-Weiß Mühlen
TuS Lutten (wS)
SV Grün-Weiß Mühlen

SV Molbergen
SV Molbergen (wS)
SV Molbergen (wS)
SV Molbergen

0:8
0:8
0:8
3:8

Fr. 20.03.2015 17:00 SV Blau-Weiß Ramsloh II STV Barßel (wS) 3:8
Fr. 27.03.2015 17:00 SV Blau-Weiß Ramsloh II SV Molbergen 5:8
Sa. 28.03.2015 11:00 v SV Molbergen STV Barßel (wS) 7:7

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.03.2015 09:00 v

09:00
10:00 v
11:00
13:00
15:00 v

SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Langförden II
SV Blau-Weiß Langförden
SV Blau-Weiß Langförden II
TuS Lutten (wS)
SV Blau-Weiß Langförden II

TuS Lutten (wS)
TuS Lutten (wS)
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Grün-Weiß Mühlen
SV Blau-Weiß Langförden

8:0
0:8 NA

8:4
0:8 NA

6:8
0:8

Mo.30.03.2015 16:00 v SV Peheim-Grönheim (wS) STV Barßel (wS) 7:7
Fr. 10.04.2015 17:30 STV Barßel (wS) TuS Lutten (wS) 8:3
Fr. 17.04.2015 18:00 TuS Lutten (wS) SV Peheim-Grönheim (wS) 2:8
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